2025年７月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O 田 島 安希彦

 （ TEL. 052-307-7890）

2025年９月期株主優待制度の詳細決定に関するお知らせ

当社は、2025年７月31日の取締役会において、2025年２月20日に「株主優待制度の実施に関するお知らせ」

にて公表しましたとおり、株主優待制度の詳細に関し、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ致しま

す。

記

■2025年９月期 株主優待制度の概要

1. 贈呈ポイント

保有株式数 付与ポイント数

 継続保有期間

半年未満

継続保有期間

半年以上３年未満

継続保有期間

３年以上

100株～499株 3,000ポイント  6,000ポイント  8,000ポイント

500株～999株 20,000ポイント  40,000ポイント  50,000ポイント

1,000株～4,999株 25,000ポイント  50,000ポイント  60,000ポイント

5,000株～9,999株 30,000ポイント  60,000ポイント  80,000ポイント

10,000株以上 35,000ポイント  70,000ポイント  100,000ポイント

※ポイント換算 １ポイント＝１円

注） 1.継続保有期間半年以上の株主様とは、毎年３月末日及び９月末日現在の株主名簿に、同一株主番号で、連

続して２回以上記録され、そのすべての基準日（３月末・９月末）において、各区分の最小株式数（100

株、500株、1,000株、5,000株又は10,000株）を下回ることなく保有している株主様が対象となります。

2. 継続保有期間３年以上の株主様とは、毎年３月末日及び９月末日現在の株主名簿に、同一株主番号で、

連続して７回以上記録され、そのすべての基準日（３月末・９月末）において、各区分の最小株式数（100

株、500株、1,000株、5,000株又は10,000株）を下回ることなく保有している株主様が対象となります。

2. 対象となる株主様

   2025年９月末日現在の当社株主名簿に記載または記録されている株主様

3. ポイント付与開始日

   2026年１月16日（金）以降

4. ポイント有効期限

   2026年12月25日(金) 23時59分注文完了分まで有効

5. お申し込み手続きの方法

ポイント付与、及び株主優待品のお申込みには、当社公式オンラインショップへの株主会員登録の必要がございま

す。ご登録の方法につきましては、2025 年 10 月中旬以降、当社ウェブサイトの株主優待ページ

（https://www.mtg.gr.jp/ir/individual/preferential.html）でご案内いたします。

■2024年 9月期 株主優待制度の株主会員登録期限、及びポイント有効期限について

・対 象 と な る 株 主 様 ：2024年９月 30日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様

・株 主 情 報 の 登 録 期 限 ：2025年 12月 24日（水）23時 59分 登録完了分まで

・ポ イ ン ト 有 効 期 限 ：2025年 12月 26日（金）23時 59分 注文完了分まで

・ポ イ ン ト 消 失 ：2025年 12月 26日（金）24時 00分

※消失したポイントは元に戻せません。

※期限以降の登録・注文は承ることができませんのでご注意ください。

以 上

https://www.mtg.gr.jp/ir/individual/preferential.html